Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 31.01.2023
	                                      №  10

	«Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером 33:01:001618:2»

             Рассмотрев обращение главы местной администрации города Струнино от 16.11.2022  № 01-12-2540, по результатам проведенных 19.12.2022г. публичных слушаний, на основании  Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, решения Совета народных депутатов г.Струнино № 73 от 19.09.2006 г. об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области», в целях обеспечения участия граждан и их объединений в осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, ст. 8 Правил землепользования и застройки г. Струнино, в целях соблюдения прав и законных интересов собственников смежных земельных участков, недопущения противоречий с общественными интересами города, соблюдения требований санитарной и противопожарной безопасности,
Р Е Ш И Л:

1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером 33:01:001618:2, в целях реконструкции здания торгового павильона с кадастровым номером 33:01:001619:205, расположенного по адресу: Владимирская обл., Александровский р-н, г. Струнино ул. Лермонтова, д. 7а в предельных параметрах разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства отступ от красной линии – сохранить 5 м, отступ от границ земельного участка – сохранить 3 м с учетом требований пожарной безопасности, минимальный процент застройки земельного участка сохранить 10% в соответствии с действующими правилами землепользования и застройки МО «город Струнино», утвержденных решением Совета народных депутатов г. Струнино от 27.07.2021  № 34.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Струнино: городструнино.рф
        Глава города                                                                                               С.В. Егоров